GBK SHPK PASQYRAT FINANCIARE 2017

PASQYRA E PERFORMANCES
PER VITIN E MBYLLUR Mi: 31 DHIETOR 2017
(TE GIITHA SHUMAT JANE NE LEKE)

A.Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
(Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés)

3 $5L i Viti raportues Viti paraardhés
Nr  Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2017 31.12.2016
1 Té Ardhura nga Aktiviteti | Shfrytézimit 13 26,604,872 -
2 Ndryshimi né Inventarin e Produkteve té gatshme dhe p - -
3 Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar - -
4 Té Ardhura téTjera t& Shfrytézimit 21,258 -
5 Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme 14
Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme (5,517,754) -
Ndryshim gjendje Inventar | imet (54,200)
Té Tjera Shpenzime,transp.nderk+qera objekti
6 Shpenzime Personeli 15
Paga dhe Shpérblime (2,593,734) -
Shpenzime pér Sigurime Shoqgérore dhe Shéndetésore (433,124) -
7 Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 9 - z
8 Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 9 (117,467) -
9 Shpenzime té Tjera Shfrytézimi 16 (11,792,747) -
10 Totali i shpenzimeve (shuma 5-9) (20,509,026)
11  Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit (1-9) 6,117,104
12 Té Ardhura té Tjera
Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi té Tjera Eko - -
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera - -
Interesa té Arketueshem dhe t& Ardhura té Tjera té Ngjashn - -
Totali té ardhurave te tjera(12) - 5
13 Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH) - -
14 Shpenzime Financiare 17 -
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime t& Ngjashme - -
Shpenzimet e Tjera Financiare (2,304) -
Totali i shpenzimeve financiare(14) (2,304)

15 Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesémarrja -

16  Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15) 6,114,800
Shpenzime te zbritshme 10,913
17 Fitimi | Tatueshem 18 6,125,713
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin 15% 918,857

Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré
Pjesa e Tatim Fitimit t& Pjesemarrjeve -

18  Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) 5,195,943

19  Fitimi/(Humbja) Pér:
Pronarét e Njesisé Ekonomike Mémé



GBK SHPK PASQYRAT FINANCIARE 2017

PASQYRA E PERFORMANCES-VAZHDIM
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2017
(TE GIITHA SHUMAT JANE NE LEKE)

B.Pasqyra e té ardhurave gjithpérfshirése

Nr Pérshkrimi i Elementeve Shénime

Viti raportues Viti paraardhés
31.12.2017 31.12,2016

1 Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar

Diferencat nga Pérkthimi i Monedhés né Veprimtari té Huz
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Financiare t& Mbaj.S
Pjesa e té Ardhurave Gjithéperfshirese nga Pjesemarrjet
Té Tjera t& Ardhura Gjithépérfshirése pér Vitin

o s 0N

~I

Totali i t& Ardhurave Gjithépérfsh, pér Vitin (2-6)

Totali i té Ardhurave/(Humbjeve) Gjithépérfshirese (1+/-7)

Pronarét e Njesise Mémé
Interesat Jo-Kontrolluese

5,195,943

5,195,943

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.




